

Обособленное подразделение Общества с ограниченной ответственностью "Свердловская теплоснабжающая компания" по городскому округу Первоуральск (полное наименование работодателя)	
623100 Свердловская область, г. Первоуральск, 3-й км Московского шоссе, Автовокзальная площадь Юридический адрес: 620075, Свердловская область, г. Екатеринбург, проспект Ленина, д.38 Спевак А.Ф., тел.\ факс: 8 (3439)66-86-44, e-mail: A.Spevak@es-holding.com	
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)	
ИНН работодателя 6673162327	Код работодателя по ОКПО 70789696
Код органа государственной власти по ОКОГУ 49014	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 40.10.2; 40.30.2
Код работодателя по ОКТО	Код территории по ОКАТО 65401377000

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
																								Классы (подклассы) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Аппарат управления																								
1	Директор технического \ главный инженер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного инженера по ремонту											2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель главного инженера по эксплуатации												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Экономист по материально-техническому снабжению												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Отдел надежности, промышленной безопасности и охраны труда																								
5	Начальник отдела												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Отдел тепловой инспекции																								
6	Начальник отдела												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер по балансу												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер I категории												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер-инспектор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Техник												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет) *			
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Техник												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Оперативно-диспетчерская служба																							
19	Начальник оперативной - диспетчерской службы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник смены												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер по наладке и эксплуата-ции сетей												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Слесарь по обслуживанию тепло-вых сетей	3.1		2	2	2						2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23А	Слесарь по обслуживанию тепло-вых сетей	3.1		2	2	2						2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24А	Слесарь по обслуживанию тепло-вых сетей	3.1		2	2	2						2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
25	Электротехник	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
26	Электромонтер по обслуживанию электроустановок			2	2	2				2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь по контролю-измерительным приборам и автома-тике												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба аварийно-восстановительных работ																							
28	Начальник службы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба аварийно-восстановительных работ/Участок по ремонту и обслуживанию магистральных сетей №1																							
29	Мастер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
31А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
32А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
33А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34А	Электротехник	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
35А	Электротехник	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *
		Химический	Биологический	возрасто-преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
36A (34 A)	Электрогазосварщик	3.1	3.1	3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
37A (34 A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск Служба аварийно-восстановительных работ/участок по ремонту и обслуживанию магистральных сетей №2																								
38	Мастер												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39A	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
40A (39 A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
41A (39 A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
42A (39 A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
43A (39 A)	Электрогазосварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
44	Маляр																							
45	Плотник																							
46	Изолировщик на термозащиты																							
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск Район тепловых сетей №1																								
47	Начальник района																							
48	Мастер участка																							
49	Мастер участка																							
50	Мастер участка																							
51A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да	
52A (51 A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да	
53A (51 A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да	
54A (51 A)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
56А (55 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
57А (55 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
58А (55 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
59А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
60А (59 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
61А (59 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
62А (59 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
63А (59 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
64А	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
65А (64 А)	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
66А (64 А)	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
67А	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (67 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор теплового пункта				2	2							2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Оператор теплового пункта				2	2							2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск Район тепловых сетей №2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	возрастные преимущественно физические действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *	
1	2																							
71	Начальник района													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Мастер участка												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Мастер участка												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Мастер участка												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
76А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
77А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
78А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
79А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
80А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
81А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
82А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
83А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
84А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
85А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
86А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
87А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2	2					2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготный класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *			
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата										параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
88А (87 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
89А (87 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
90А (87 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
91А (87 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
92А (87 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
93А	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
94А (93 А)	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
95А (93 А)	Электросварщик	3.1		3.1	2	2				3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
96А (67 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов				2	2						2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А (67 А)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов				2	2						2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Оператор теплового пункта				2	2						2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Оператор теплового пункта				2	2						2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба электрохозяйства и АСУ ТП																							
100	Начальник службы												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Мастер											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Инженер по метрологии											2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(1 03А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *			
		химический	биологический	возрастные преимущественно неблагоприятные	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
105	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2	2			2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Электромонтер по обслуживанию электроустановок				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				2	2				2			2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба эксплуатации котельных												2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Начальник котельных	2			2	2							2	1	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Оператор котельной	2			2	2							2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	3.1	нет	нет	да	нет	нет	нет
117	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2							2	3.1		3.1	3.1	3.1	нет	нет	да	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер работника	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Монокло или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *					
		химический	биологический	аэрозоли вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(16A)	вых сетей																							
118	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
A(16A)	вых сетей																							
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба эксплуатации котельных с. Новоалексеевское																								
119	Оператор котельной	2		2	2	2		2				2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
A	вых сетей																							
121	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
A(120A)	вых сетей																							
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Служба эксплуатации котельных с. Решеты																								
122	Мастер котельной	2		2	2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Машинист (кочегар) котельной	3.2		3.1	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
A																								
124	Машинист (кочегар) котельной	3.2		3.1	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
A(123A)																								
125	Машинист (кочегар) котельной	3.2		3.1	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
A(123A)																								
126	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A	вых сетей																							
128	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
A(126A)	вых сетей																							
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск/Западный участок (котельная п. Битинька)																								
129	Начальник котельных	2		2	2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Мастер котельной	2		2	2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Оператор котельной	2		2	2	2		2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Электросварщик	3.1		2	2	2							2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	да
133	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Котельная №2 школа №40																							
134	Машинист (котелар) котельной	3.1	3.1	3.1	2	2	2	2				2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	да	нет	да
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Котельная п. Версовка																							
135	Оператор котельной	2			3.1	2		2				2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Котельная п. Кузино №1																							
136	Мастер котельной	2			2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Машинист (котелар) котельной	2		3.2	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
А																							
138	Машинист (котелар) котельной	2		3.2	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
А(1																							
37А																							
)																							
139	Машинист (котелар) котельной	2		3.2	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
А(1																							
37А																							
)																							
140	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
141	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А(1																							
40А																							
)																							
142	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А(1																							
40А																							
)																							
143	Транспортровщик	2		3.1	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А(1																							
40А																							
)																							
144	Транспортровщик	2		3.1	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Котельная п. Кузино №2																							
145	Машинист (котелар) котельной	2		3.2	2	2		2				2	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
ОП 000 "СТК" по ГО Первоуральск\Котельная п. Долгомитовый																							
146	Мастер котельной	2			2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Лаборант химического анализа	2			2	2							2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Оператор котельной	2			2	2		2				2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1			2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А																							
151	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1			2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
А(1																							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итого										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итого	подкласс	коэффициент	Итого	подкласс	коэффициент		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50А)																							
152	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	3.1		2	2	2				3.1			2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
153	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2			2	2				2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск Котельная п. Бышимбай																							
154	Мастер котельной	2			2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Оператор котельной	2			2	2		2				2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
157	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2			2	2				2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
159	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
58А)																							
ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск Котельная п. Бышимбай																							
160	Мастер котельной	2			2	2							2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Оператор котельной	2			2	2		2				2	2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
162	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	3.1			2	2				3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
164	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	2			2	2				2		2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
166	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А(165А)																							
167	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	3.1		2	2	2						2	2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А(165А)																							

* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 20.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по эксплуатации
(должность)

А.Ф. Спевак
(Ф.И.О.)

01.06.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы аварийно - восстановительных работ
(должность)

Г.В. Кулешов
(Ф.И.О.)

01.06.15
(дата)

Начальник отдела надежности, промышленной безопасности и охраны труда, председатель профгруппы ОП ООО "СТК" по ГО Первоуральск
(должность)

О.В.Бородич
(Ф.И.О.)

01.06.2015
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

А.М. Дмитроиченков
(Ф.И.О.)

20.04.2015
(дата)



(подпись)

